
PBN Medicals Denmark A/S

Lautruphøj 5, 1., DK-2750 Ballerup

Årsrapport for 1. januar - 31. december 2018

Annual Report for 1 January - 31 December 2018

CVR-nr. 67 07 14 17

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordi-
nære generalforsamling
den 21/6 2019

*The Annual Report was
presented and adopted at
the Annual General
Meeting of the Company
on 21/6 2019*

Anders Hagstrøm
Dirigent
*Chairman of the General
Meeting*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger <i>Management's Statement and Auditor's Report</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's Statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent Auditor's Report</i>	2
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company Information</i>	7
Ledelsesberetning <i>Management's Review</i>	8
Årsregnskab <i>Financial Statements</i>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december <i>Income Statement 1 January - 31 December</i>	9
Balance 31. december <i>Balance Sheet 31 December</i>	10
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of Changes in Equity</i>	12
Noter til årsregnskabet <i>Notes to the Financial Statements</i>	13

Translation of the Danish original. In case of discrepancy, the Danish version shall prevail.

Selskabsoplysninger

Company Information

Selskabet
The Company

PBN Medicals Denmark A/S
Lautruphøj 5, 1.
DK-2750 Ballerup

Telefon: + 45 47 19 27 00

Telephone:

Telefax: + 45 47 19 27 01

Facsimile:

Hjemmeside: www.argonmedical.com

Website:

CVR-nr.: 67 07 14 17

CVR No:

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Financial period: 1 January - 31 December

Hjemstedskommune: Ballerup

Municipality of reg. office:

Bestyrelse
Board of Directors

George Alexander Leondis, formand (*Chairman*)
Mark Tucker Frost
Sharon Cynthia McNally

Direktion
Executive Board

Sharon Cynthia McNally

Revision
Auditors

PricewaterhouseCoopers
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Strandvejen 44
DK-2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's Review

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje patent, for hvilket der på baggrund af salget betales royalties.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på DKK 6.489.708, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på DKK 10.729.045.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget tilskud på DKK 2.373.591 fra moderselskabet.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et resultat i 2019 på niveau med 2018.

Key activities

The company's activities comprise ownership of a patent for which royalties are paid based on sales.

Development in the year

The income statement of the Company for 2018 shows a profit of DKK 6,489,708, and at 31 December 2018 the balance sheet of the Company shows equity of DKK 10,729,045.

The Company has received a contribution in the financial year of DKK 2.373.591 from the parent company.

The management considers the net result for the year to be satisfactory.

Management expects a net result in 2019 at the same level as 2018.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income Statement 1 January - 31 December

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Bruttofortjeneste <i>Gross profit/loss</i>		7.011.513	5.999.764
Finansielle indtægter <i>Financial income</i>	3	1.325.910	202.637
Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>	4	-17.285	-3.847.772
Resultat før skat <i>Profit/loss before tax</i>		8.320.138	2.354.629
Skat af årets resultat <i>Tax on profit/loss for the year</i>	5	-1.830.430	-524.169
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>		6.489.708	1.830.460

Resultatdisponering

Distribution of profit

Forslag til resultatdisponering

Proposed distribution of profit

Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>	10.000.000	26.500.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	-3.510.292	-24.669.540
	6.489.708	1.830.460

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Aktiver

Assets

	Note	2018	2017
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>		10.679.192	27.744.672
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>		62.203	66.469
Tilgodehavender <i>Receivables</i>		10.741.395	27.811.141
Likvide beholdninger <i>Cash at bank and in hand</i>		2.011.080	2.072.365
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		12.752.475	29.883.506
Aktiver <i>Assets</i>		12.752.475	29.883.506

Balance 31. december

Balance Sheet 31 December

Passiver

Liabilities and equity

	Note	2018 DKK	2017 DKK
Selskabskapital <i>Share capital</i>		600.000	600.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>		129.045	1.265.746
Foreslået udbytte for regnskabsåret <i>Proposed dividend for the year</i>		10.000.000	26.500.000
Egenkapital Equity		10.729.045	28.365.746
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>		130.000	157.500
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>		63.000	842.242
Selskabsskat <i>Corporation tax</i>		1.830.430	518.018
Kortfristede gældsforpligtelser Short-term debt		2.023.430	1.517.760
Gældsforpligtelser Debt		2.023.430	1.517.760
Passiver Liabilities and equity		12.752.475	29.883.506
Begivenheder efter balancedagen <i>Subsequent events</i>	1		
Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>	2		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser <i>Contingent assets, liabilities and other financial obligations</i>	6		
Nærtstående parter <i>Related parties</i>	7		
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting Policies</i>	8		

Egenkapitalopgørelse

Statement of Changes in Equity

	Selskabskapital <i>Share capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	Foreslået udbytte for regnskabs- året <i>Proposed dividend for the year</i>	I alt <i>Total</i>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. januar <i>Equity at 1 January</i>	600.000	1.265.746	26.500.000	28.365.746
Betalt ordinært udbytte <i>Ordinary dividend paid</i>	0	0	-26.500.000	-26.500.000
Tilskud <i>Contribution</i>	0	2.373.591	0	2.373.591
Årets resultat <i>Net profit/loss for the year</i>	0	-3.510.292	10.000.000	6.489.708
Egenkapital 31. december <i>Equity at 31 December</i>	600.000	129.045	10.000.000	10.729.045

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

1 Begivenheder efter balancedagen

Subsequent events

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

No events materially affecting the assessment of the Annual Report have occurred after the balance sheet date.

	2018 DKK	2017 DKK
2 Personaleomkostninger <i>Staff expenses</i>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere <i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>
3 Finansielle indtægter <i>Financial income</i>		
Renteindtægter tilknyttede virksomheder <i>Interest received from group enterprises</i>	102.428	202.637
Valutakursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	1.223.482	0
	<u>1.325.910</u>	<u>202.637</u>
4 Finansielle omkostninger <i>Financial expenses</i>		
Andre finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	17.285	7.166
Kursreguleringer <i>Exchange adjustments</i>	0	3.840.606
	<u>17.285</u>	<u>3.847.772</u>

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

	2018	2017
	DKK	DKK
5 Skat af årets resultat		
<i>Tax on profit/loss for the year</i>		
Årets aktuelle skat	1.830.430	518.018
<i>Current tax for the year</i>		
Årets udskudte skat	0	-759.385
<i>Deferred tax for the year</i>		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	765.536
<i>Adjustment of tax concerning previous years</i>		
	1.830.430	524.169

6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

Contingent assets, liabilities and other financial obligations

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen og hæfter solidarisk og ubegrænset for selskabsskatter og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen omfatter derudover eventuelle senere korrektioner til den opgjorte skatteforpligtelse som konsekvens af ændringer til sambeskatningsindkomsten mv.

The company is taxed jointly with the other Danish companies in the group and has joint, several and unlimited liability for income taxes and any obligations to withhold tax at source on interest, royalties and dividends for the jointly taxed companies.

The liability also includes any subsequent corrections to the calculated tax liability as a consequence of changes made to the jointly taxable income etc.

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

7 Nærtstående parter

Related parties

Grundlag

Basis

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Manan Medical Products Inc.

Hovedaktionær

Koncernregnskab

Consolidated Financial Statements

Selskabet indgår i koncernregnskabet for den ultimative modervirksomhed:

The Company is included in the Group Annual Report of the ultimate Parent Company:

Navn

Name

Hjemsted

Place of registered office

Shandong Weigao Group Medical Polymer Co. Ltd.

No.18 Xingshan Road
Torch Hi-Tech Industry Development Zone
Weihai 264210
China

Noter til årsregnskabet

Notes to the Financial Statements

8 Anvendt regnskabspraksis
